
2025 年 9 月吉日 

トヨタ車体生活協同組合 

組合員各位 

 

 

「購買カード」サービス終了のお知らせ 

 

平素はトヨタ車体生活協同組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、「購買カード」関連機器の製造及びメンテナンス対応の終了に伴い、

「購買カード」サービスを終了することといたしました。 

なお、発行済みの「購買カード」は、有効期限までご利用いただけるよう対応

してまいります。 

ご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

なお、代替サービスについては、現在検討中です。 

 
 

<本件に関するお問い合わせ先> 

トヨタ車体生活協同組合 

総務グループ 鈴木・加藤 

内線 : 81-2762 


